
Проект вносит депутат  

Ярославской областной Думы 

А.М. Соколов 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА    

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по законодательству,  вопросам  государственной  власти 

и  местного  самоуправления 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от   №  

 

О заместителе председателя комитета 

Ярославской областной Думы 

по законодательству, вопросам 

государственной власти и местного 

самоуправления 

 

 

Рассмотрев заявление депутата Ярославской областной Думы          

М.К. Парамонова и решение  фракции КПРФ в Ярославской областной Думе 

от 28.02.2013 № 2, комитет решил: 

 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе избрать заместителем 

председателя комитета Ярославской областной Думы по законодательству, 

вопросам государственной власти и местного самоуправления депутата 

Ярославской областной Думы Парамонова Михаила Константиновича. 

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной 

Думы по депутатской деятельности, этике и регламенту. 

 

 

 

 

Председатель комитета               А.М. Соколов 


